Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

   17 ноября 2015 г. г. Менделеевск               №  24

О создании фракции Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе Совета

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

На основании решения организационного собрания депутатской группы

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан  от 21 сентября 2015 года  № 2,  Совет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Создать фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе Совета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее Решение разместить на  официальном сайте

Менделеевского муниципального района mendeleevsk.tatarstan.ru, а также на

http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                   В.С.Чершинцев